2025 年３月 17 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 岡 田  竜 介

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：IR・経営企画副室長  内 田  晋

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

ストック・オプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月 28 日開催の取締役会決議に基づき、当社の取締役並び従業員及び当

社子会社の取締役並び従業員に対して発行する新株予約権の発行内容が確定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社の取締役 ６名 （845 個）

当社の従業員 13 名 （609 個）

当社子会社の取締役 ３名 （130 個）

当社子会社の従業員 ５名 （216 個）

２．新株予約権の総数

1,800 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

 当社普通株式 180,000 株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり権利行使価額 66,300 円（１株当たり 663 円）

５. 新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権１個当たり 32,800 円（１株当たり 328 円）

※上記金額は、新株予約権の割当日（2025 年３月 17 日）において、ブラック･ショールズ･

モデルにより算定しました。なお、新株予約権の払い込みに代えて、新株予約権の割り当て

を受けた者の当社に対する報酬債権と新株予約権の払込債務を相殺するものとします。

以 上